[image: image1.png]



Российская Федерация                                                                                                                                      Самарская область
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЗЮКОВО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 16 июля 2020 года                                                                                                             № 33



      Об утверждении отчета об исполнении

бюджета сельского поселения Узюково 

 муниципального района Ставропольский Самарской области
за 1 полугодие 2020 г.

Во исполнение статьи 264.2. Бюджетного Кодекса Российской Федерации постановляет:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области за 1 квартал 2020 года (Приложение № 1, 2, 3, 4).


2. Администрации сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области (Беляева З.В.) направить утвержденный отчет в Собрание Представителей сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области.


3. Контроль за исполнением данного Постановления  оставляю за собой. 

           4. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского поселения Узюково» и на официальном сайте сельского поселения в сети интернет                         http: //www.uzukovo.stavrsp.ru
И.о. Главы сельского поселения Узюково
муниципального райрна Ставропольский

Самарской области                                                                                         С.В. Беляева
	
	
	Приложение № 1 к Постановлению администрации сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области от 16.07.2020 г. №  33

	Доходы бюджета по кодам классификации доходов бюджета сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области за 1 полугодие 2020 года 

	 
	 
	 
	ед. изм. руб.

	Наименование показателя
	Код строки
	Код дохода по бюджетной классификации
	Исполнено

	1
	2
	3
	5

	Доходы бюджета - всего
	010
	X
	4 690 513,76

	в том числе:
	 
	 
	 

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	010
	000 10000000000000000
	4 494 195,76

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	010
	000 10100000000000000
	1 939 569,85

	Налог на доходы физических лиц
	010
	000 10102000010000110
	1 939 569,85

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	010
	182 10102010010000110
	1 889 134,42

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации
	010
	182 10102020010000110
	48 211,30

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	010
	182 10102030010000110
	2 224,13

	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	010
	000 10300000000000000
	960 281,26

	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	010
	000 10302000010000110
	960 281,26

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	010
	000 10302230010000110
	454 962,81

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	010
	100 10302231010000110
	454 962,81

	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	010
	000 10302240010000110
	2 976,72

	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	010
	100 10302241010000110
	2 976,72

	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	010
	000 10302250010000110
	592 894,98


	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	010
	100 10302251010000110
	592 894,98

	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	010
	000 10302260010000110
	-90 553,25

	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)
	010
	100 10302261010000110
	-90 553,25

	НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД
	010
	000 10500000000000000
	5 500,00

	Единый сельскохозяйственный налог
	010
	000 10503000010000110
	5 500,00

	Единый сельскохозяйственный налог
	010
	182 10503010010000110
	5 500,00

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	010
	000 10600000000000000
	1 374 897,13

	Налог на имущество физических лиц
	010
	000 10601000000000110
	336 331,16

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений
	010
	182 10601030100000110
	336 331,16

	Земельный налог
	010
	000 10606000000000110
	1 038 565,97

	Земельный налог с организаций
	010
	000 10606030000000110
	691 811,48

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	010
	182 10606033100000110
	691 811,48

	Земельный налог с физических лиц
	010
	000 10606040000000110
	346 754,49

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	010
	182 10606043100000110
	346 754,49

	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	010
	000 11400000000000000
	213 947,52

	Доходы от реализации имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности (за исключением движимого имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	010
	000 11402000000000000
	56 525,52

	Доходы от реализации имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением движимого имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу
	010
	000 11402050100000410
	56 525,52

	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу
	010
	456 11402053100000410
	56 525,52

	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности
	010
	000 11406000000000430
	157 422,00

	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые разграничена (за исключением земельных участков бюджетных и автономных учреждений)
	010
	000 11406020000000430
	157 422,00

	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	010
	456 11406025100000430
	157 422,00

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	010
	000 20000000000000000
	196 318,00

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	010
	000 20200000000000000
	196 318,00

	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	010
	000 20210000000000150
	89 498,00

	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	010
	000 20215001000000150
	89 498,00

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской Федерации
	010
	456 20215001100000150
	89 498,00

	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	010
	000 20230000000000150
	106 820,00

	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	010
	000 20235118000000150
	106 820,00

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	010
	456 20235118100000150
	106 820,00


	
	
	
	Приложение № 2                                            к Постановлению администрации сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области от 16.07.2020 г. №  33

	Расходы бюджета  по ведомственной структуре расходов  сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской  области за 1 полугодие 2020 года

	
	 
	
	
	ед. изм. руб.

	Код главного распорядителя бюджетных средств
	Наименование показателя
	Код строки
	Код расхода по бюджетной классификации
	Исполнено

	1
	2
	3
	4
	5

	456
	Расходы бюджета - всего
	200
	X
	5 714 885,86

	456
	в том числе:
	 
	 
	 

	456
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	200
	000 0100 0000000000 000
	1 785 902,32

	456
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	200
	000 0102 0000000000 000
	325 915,69

	456
	Муниципальная программа "Социально - экономическое развитие сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области на 2020 - 2022 годы"
	200
	000 0102 6200000000 000
	325 915,69

	456
	Подпрограмма "Деятельность органов местного самоуправления сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области на 2020 - 2022 годы"
	200
	000 0102 6210000000 000
	325 915,69

	456
	Расходы на обеспечение выполнения функций органами местного самоуправления
	200
	000 0102 6210011000 000
	325 915,69

	456
	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	200
	000 0102 6210011000 100
	325 915,69

	456
	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	200
	000 0102 6210011000 120
	325 915,69

	456
	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	200
	456 0102 6210011000 121
	262 210,28

	456
	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	200
	456 0102 6210011000 129
	63 705,41

	456
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	200
	000 0104 0000000000 000
	1 290 665,98

	456
	Муниципальная программа "Социально - экономическое развитие сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области на 2020 - 2022 годы"
	200
	000 0104 6200000000 000
	1 198 745,98

	456
	Подпрограмма "Деятельность органов местного самоуправления сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области на 2020 - 2022 годы"
	200
	000 0104 6210000000 000
	1 198 745,98

	456
	Расходы на обеспечение выполнения функций органами местного самоуправления
	200
	000 0104 6210011000 000
	1 198 745,98

	456
	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	200
	000 0104 6210011000 100
	837 407,95

	456
	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	200
	000 0104 6210011000 120
	837 407,95

	456
	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	200
	456 0104 6210011000 121
	652 752,62

	456
	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	200
	456 0104 6210011000 129
	184 655,33

	456
	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0104 6210011000 200
	355 179,03

	456
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0104 6210011000 240
	355 179,03

	456
	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	200
	456 0104 6210011000 242
	51 134,81

	456
	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	456 0104 6210011000 244
	304 044,22

	456
	Иные бюджетные ассигнования
	200
	000 0104 6210011000 800
	6 159,00

	456
	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	200
	000 0104 6210011000 850
	6 159,00

	456
	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	200
	456 0104 6210011000 851
	3 759,00

	456
	Уплата прочих налогов, сборов
	200
	456 0104 6210011000 852
	2 400,00

	456
	Непрограммное направление расходов
	200
	000 0104 9900000000 000
	91 920,00

	456
	Межбюджетные трансферты, предоставляемые в бюджеты муниципального района в соответствии с заключенными соглашениями о передаче органам местного самоуправления муниципального района полномочий органов местного самоуправления поселений (т. е. передача полномочий из поселения в район)
	200
	000 0104 9900078210 000
	91 920,00

	456
	Межбюджетные трансферты
	200
	000 0104 9900078210 500
	91 920,00

	456
	Иные межбюджетные трансферты
	200
	456 0104 9900078210 540
	91 920,00

	456
	Другие общегосударственные вопросы
	200
	000 0113 0000000000 000
	169 320,65

	456
	Муниципальная программа "Социально - экономическое развитие сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области на 2020 - 2022 годы"
	200
	000 0113 6200000000 000
	69 320,65

	456
	Подпрограмма "Информационное освещение деятельности сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области на 2020 - 2022 годы"
	200
	000 0113 62А0000000 000
	69 320,65

	456
	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	200
	000 0113 62А0020000 000
	69 320,65

	456
	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0113 62А0020000 200
	69 320,65

	456
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0113 62А0020000 240
	69 320,65

	456
	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	200
	456 0113 62А0020000 242
	56 000,00

	456
	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	456 0113 62А0020000 244
	13 320,65

	456
	Непрограммное направление расходов
	200
	000 0113 9900000000 000
	100 000,00

	456
	Иные направления расходов
	200
	000 0113 9900090000 000
	100 000,00

	456
	Иные бюджетные ассигнования
	200
	000 0113 9900090000 800
	100 000,00

	456
	Исполнение судебных актов
	200
	000 0113 9900090000 830
	100 000,00

	456
	Исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению причиненного вреда
	200
	456 0113 9900090000 831
	100 000,00

	456
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	200
	000 0200 0000000000 000
	81 863,53

	456
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	200
	000 0203 0000000000 000
	81 863,53

	456
	Муниципальная программа "Социально - экономическое развитие сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области на 2020 - 2022 годы"
	200
	000 0203 6200000000 000
	81 863,53

	456
	Подпрограмма "Деятельность органов местного самоуправления сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области на 2020 - 2022 годы"
	200
	000 0203 6210000000 000
	81 863,53

	456
	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	200
	000 0203 6210051180 000
	81 863,53

	456
	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	200
	000 0203 6210051180 100
	81 863,53

	456
	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	200
	000 0203 6210051180 120
	81 863,53

	456
	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	200
	456 0203 6210051180 121
	63 491,50

	456
	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	200
	456 0203 6210051180 129
	18 372,03

	456
	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	200
	000 0300 0000000000 000
	310 272,40

	456
	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	200
	000 0309 0000000000 000
	124 428,00

	456
	Непрограммное направление расходов
	200
	000 0309 9900000000 000
	124 428,00

	456
	Межбюджетные трансферты, предоставляемые в бюджеты муниципального района в соответствии с заключенными соглашениями о передаче органам местного самоуправления муниципального района полномочий органов местного самоуправления поселений (т. е. передача полномочий из поселения в район)
	200
	000 0309 9900078210 000
	124 428,00

	456
	Межбюджетные трансферты
	200
	000 0309 9900078210 500
	124 428,00

	456
	Иные межбюджетные трансферты
	200
	456 0309 9900078210 540
	124 428,00

	456
	Обеспечение пожарной безопасности
	200
	000 0310 0000000000 000
	185 844,40

	456
	Муниципальная программа "Социально - экономическое развитие сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области на 2020 - 2022 годы"
	200
	000 0310 6200000000 000
	185 844,40

	456
	Подпрограмма "Предупреждение, ликвидация чрезвычайных ситуаций и обеспечение пожарной безопасности на территории сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области на 2020 - 2022 годы"
	200
	000 0310 6220000000 000
	185 844,40

	456
	Расходы на обеспечение деятельности муниципальных казённых учреждений
	200
	000 0310 6220012000 000
	185 844,40

	456
	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	200
	000 0310 6220012000 100
	167 636,60

	456
	Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений
	200
	000 0310 6220012000 110
	167 636,60

	456
	Фонд оплаты труда учреждений
	200
	456 0310 6220012000 111
	131 004,00

	456
	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений
	200
	456 0310 6220012000 119
	36 632,60

	456
	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0310 6220012000 200
	13 781,80

	456
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0310 6220012000 240
	13 781,80

	456
	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	456 0310 6220012000 244
	13 781,80

	456
	Иные бюджетные ассигнования
	200
	000 0310 6220012000 800
	4 426,00

	456
	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	200
	000 0310 6220012000 850
	4 426,00

	456
	Уплата прочих налогов, сборов
	200
	456 0310 6220012000 852
	4 426,00

	456
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	200
	000 0400 0000000000 000
	709 151,15

	456
	Сельское хозяйство и рыболовство
	200
	000 0405 0000000000 000
	39 481,15

	456
	Муниципальная программа "Социально - экономическое развитие сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области на 2020 - 2022 годы"
	200
	000 0405 6200000000 000
	39 481,15

	456
	Подпрограмма "Развитие сельского хозяйства и поддержка граждан ведущих личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области на 2020 - 2022 годы"
	200
	000 0405 6230000000 000
	39 481,15

	456
	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	200
	000 0405 6230020000 000
	39 481,15

	456
	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0405 6230020000 200
	39 481,15

	456
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0405 6230020000 240
	39 481,15

	456
	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	456 0405 6230020000 244
	39 481,15

	456
	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	200
	000 0409 0000000000 000
	657 670,00

	456
	Муниципальная программа "Социально - экономическое развитие сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области на 2020 - 2022 годы"
	200
	000 0409 6200000000 000
	657 670,00

	456
	Подпрограмма "Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения в сельском поселении Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области на 2020 - 2022 годы"
	200
	000 0409 6240000000 000
	657 670,00

	456
	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	200
	000 0409 6240020000 000
	657 670,00

	456
	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0409 6240020000 200
	657 670,00

	456
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0409 6240020000 240
	657 670,00

	456
	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	456 0409 6240020000 244
	657 670,00

	456
	Другие вопросы в области национальной экономики
	200
	000 0412 0000000000 000
	12 000,00

	456
	Непрограммное направление расходов
	200
	000 0412 9900000000 000
	12 000,00

	456
	Закупка товаров, работ, услуг для муниципалных нужд
	200
	000 0412 9900020000 000
	12 000,00

	456
	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0412 9900020000 200
	12 000,00

	456
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0412 9900020000 240
	12 000,00

	456
	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	456 0412 9900020000 244
	12 000,00

	456
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	200
	000 0500 0000000000 000
	1 168 365,62

	456
	Благоустройство
	200
	000 0503 0000000000 000
	1 168 365,62

	456
	Муниципальная программа "Социально - экономическое развитие сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области на 2020 - 2022 годы"
	200
	000 0503 6200000000 000
	1 168 365,62

	456
	Подпрограмма "Благоустройство территории сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области на 2020 - 2022 годы"
	200
	000 0503 6270000000 000
	1 168 365,62

	456
	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	200
	000 0503 6270020000 000
	1 157 665,62

	456
	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0503 6270020000 200
	1 157 665,62

	456
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0503 6270020000 240
	1 157 665,62

	456
	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	456 0503 6270020000 244
	1 157 665,62

	456
	Расходы местного бюджета за счет стимулирующих субсидий в соответствии с решением органов местного самоуправления
	200
	000 0503 62700S2004 000
	10 700,00

	456
	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0503 62700S2004 200
	10 700,00

	456
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0503 62700S2004 240
	10 700,00

	456
	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	456 0503 62700S2004 244
	10 700,00

	456
	ОБРАЗОВАНИЕ
	200
	000 0700 0000000000 000
	116 425,54

	456
	Профессиональная подготовка, переподготовка и повышение квалификации
	200
	000 0705 0000000000 000
	7 500,00

	456
	Муниципальная программа "Социально - экономическое развитие сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области на 2020 - 2022 годы"
	200
	000 0705 6200000000 000
	7 500,00

	456
	Подпрограмма "Деятельность органов местного самоуправления сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области на 2020 - 2022 годы"
	200
	000 0705 6210000000 000
	7 500,00

	456
	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	200
	000 0705 6210020000 000
	7 500,00

	456
	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0705 6210020000 200
	7 500,00

	456
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0705 6210020000 240
	7 500,00

	456
	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	456 0705 6210020000 244
	7 500,00

	456
	Молодежная политика
	200
	000 0707 0000000000 000
	108 925,54

	456
	Муниципальная программа "Социально - экономическое развитие сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области на 2020 - 2022 годы"
	200
	000 0707 6200000000 000
	108 925,54

	456
	Подпрограмма "Развитие физической культуры, спорта и молодёжной политики на территории сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области на 2020 - 2022 годы"
	200
	000 0707 6290000000 000
	108 925,54

	456
	Расходы на обеспечение деятельности муниципальных казённых учреждений
	200
	000 0707 6290012000 000
	108 925,54

	456
	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	200
	000 0707 6290012000 100
	102 476,54

	456
	Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений
	200
	000 0707 6290012000 110
	102 476,54

	456
	Фонд оплаты труда учреждений
	200
	456 0707 6290012000 111
	84 160,24

	456
	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений
	200
	456 0707 6290012000 119
	18 316,30

	456
	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0707 6290012000 200
	3 000,00

	456
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0707 6290012000 240
	3 000,00

	456
	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	456 0707 6290012000 244
	3 000,00

	456
	Иные бюджетные ассигнования
	200
	000 0707 6290012000 800
	3 449,00

	456
	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	200
	000 0707 6290012000 850
	3 449,00

	456
	Уплата прочих налогов, сборов
	200
	456 0707 6290012000 852
	3 449,00

	456
	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	200
	000 0800 0000000000 000
	1 449 090,00

	456
	Культура
	200
	000 0801 0000000000 000
	722 012,70

	456
	Непрограммное направление расходов
	200
	000 0801 9900000000 000
	722 012,70

	456
	Межбюджетные трансферты, предоставляемые в бюджеты муниципального района в соответствии с заключенными соглашениями о передаче органам местного самоуправления муниципального района полномочий органов местного самоуправления поселений (т. е. передача полномочий из поселения в район)
	200
	000 0801 9900078210 000
	722 012,70

	456
	Межбюджетные трансферты
	200
	000 0801 9900078210 500
	722 012,70

	456
	Иные межбюджетные трансферты
	200
	456 0801 9900078210 540
	722 012,70

	456
	Другие вопросы в области культуры, кинематографии
	200
	000 0804 0000000000 000
	727 077,30

	456
	Непрограммное направление расходов
	200
	000 0804 9900000000 000
	727 077,30

	456
	Межбюджетные трансферты, предоставляемые в бюджеты муниципального района в соответствии с заключенными соглашениями о передаче органам местного самоуправления муниципального района полномочий органов местного самоуправления поселений (т. е. передача полномочий из поселения в район)
	200
	000 0804 9900078210 000
	727 077,30

	456
	Межбюджетные трансферты
	200
	000 0804 9900078210 500
	727 077,30

	456
	Иные межбюджетные трансферты
	200
	456 0804 9900078210 540
	727 077,30

	456
	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	200
	000 1000 0000000000 000
	9 997,00

	456
	Другие вопросы в области социальной политики
	200
	000 1006 0000000000 000
	9 997,00

	456
	Муниципальная программа "Социально - экономическое развитие сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области на 2020 - 2022 годы"
	200
	000 1006 6200000000 000
	9 997,00

	456
	Подпрограмма "Развитие социальной политики сельского поселения, доступная среда для инвалидов и других маломобильных групп граждан, содействие трудоустройства безработных граждан, празднично-досуговые мероприятия для граждан, проживающих на территории сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области на 2020 - 2022 годы"
	200
	000 1006 6280000000 000
	9 997,00

	456
	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	200
	000 1006 6280020000 000
	9 997,00

	456
	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 1006 6280020000 200
	9 997,00

	456
	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 1006 6280020000 240
	9 997,00

	456
	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	456 1006 6280020000 244
	9 997,00

	456
	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	200
	000 1100 0000000000 000
	83 818,30

	456
	Массовый спорт
	200
	000 1102 0000000000 000
	83 818,30

	456
	Муниципальная программа "Социально - экономическое развитие сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области на 2020 - 2022 годы"
	200
	000 1102 6200000000 000
	83 818,30

	456
	Подпрограмма "Развитие физической культуры, спорта и молодёжной политики на территории сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области на 2020 - 2022 годы"
	200
	000 1102 6290000000 000
	83 818,30

	456
	Расходы на обеспечение деятельности муниципальных казённых учреждений
	200
	000 1102 6290012000 000
	83 818,30

	456
	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	200
	000 1102 6290012000 100
	83 818,30

	456
	Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений
	200
	000 1102 6290012000 110
	83 818,30

	456
	Фонд оплаты труда учреждений
	200
	456 1102 6290012000 111
	65 502,00

	456
	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений
	200
	456 1102 6290012000 119
	18 316,30

	 
	Результат исполнения бюджета (дефицит/профицит)
	450
	X
	-1 024 372,10


	
	
	Приложение № 3                                             к Постановлению администрации сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области от 16.07.2020 г. №  33   

	Расходы бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области за 1 полугодие 2020 года

	 
	
	
	ед. изм. руб.

	Наименование показателя
	Код строки
	Код расхода по бюджетной классификации
	Исполнено

	1
	2
	3
	5

	Расходы бюджета - всего
	200
	X
	5 714 885,86

	в том числе:
	 
	 
	 

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	200
	000 0100 0000000000 000
	1 785 902,32

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	200
	000 0102 0000000000 000
	325 915,69

	Муниципальная программа "Социально - экономическое развитие сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области на 2020 - 2022 годы"
	200
	000 0102 6200000000 000
	325 915,69

	Подпрограмма "Деятельность органов местного самоуправления сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области на 2020 - 2022 годы"
	200
	000 0102 6210000000 000
	325 915,69

	Расходы на обеспечение выполнения функций органами местного самоуправления
	200
	000 0102 6210011000 000
	325 915,69

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	200
	000 0102 6210011000 100
	325 915,69

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	200
	000 0102 6210011000 120
	325 915,69

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	200
	456 0102 6210011000 121
	262 210,28

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	200
	456 0102 6210011000 129
	63 705,41

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	200
	000 0104 0000000000 000
	1 290 665,98

	Муниципальная программа "Социально - экономическое развитие сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области на 2020 - 2022 годы"
	200
	000 0104 6200000000 000
	1 198 745,98

	Подпрограмма "Деятельность органов местного самоуправления сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области на 2020 - 2022 годы"
	200
	000 0104 6210000000 000
	1 198 745,98

	Расходы на обеспечение выполнения функций органами местного самоуправления
	200
	000 0104 6210011000 000
	1 198 745,98

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	200
	000 0104 6210011000 100
	837 407,95

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	200
	000 0104 6210011000 120
	837 407,95

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	200
	456 0104 6210011000 121
	652 752,62

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	200
	456 0104 6210011000 129
	184 655,33

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0104 6210011000 200
	355 179,03

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0104 6210011000 240
	355 179,03

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	200
	456 0104 6210011000 242
	51 134,81

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	456 0104 6210011000 244
	304 044,22

	Иные бюджетные ассигнования
	200
	000 0104 6210011000 800
	6 159,00

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	200
	000 0104 6210011000 850
	6 159,00

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	200
	456 0104 6210011000 851
	3 759,00

	Уплата прочих налогов, сборов
	200
	456 0104 6210011000 852
	2 400,00

	Непрограммное направление расходов
	200
	000 0104 9900000000 000
	91 920,00

	Межбюджетные трансферты, предоставляемые в бюджеты муниципального района в соответствии с заключенными соглашениями о передаче органам местного самоуправления муниципального района полномочий органов местного самоуправления поселений (т. е. передача полномочий из поселения в район)
	200
	000 0104 9900078210 000
	91 920,00

	Межбюджетные трансферты
	200
	000 0104 9900078210 500
	91 920,00

	Иные межбюджетные трансферты
	200
	456 0104 9900078210 540
	91 920,00

	Другие общегосударственные вопросы
	200
	000 0113 0000000000 000
	169 320,65

	Муниципальная программа "Социально - экономическое развитие сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области на 2020 - 2022 годы"
	200
	000 0113 6200000000 000
	69 320,65

	Подпрограмма "Информационное освещение деятельности сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области на 2020 - 2022 годы"
	200
	000 0113 62А0000000 000
	69 320,65

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	200
	000 0113 62А0020000 000
	69 320,65

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0113 62А0020000 200
	69 320,65

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0113 62А0020000 240
	69 320,65

	Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	200
	456 0113 62А0020000 242
	56 000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	456 0113 62А0020000 244
	13 320,65

	Непрограммное направление расходов
	200
	000 0113 9900000000 000
	100 000,00

	Иные направления расходов
	200
	000 0113 9900090000 000
	100 000,00

	Иные бюджетные ассигнования
	200
	000 0113 9900090000 800
	100 000,00

	Исполнение судебных актов
	200
	000 0113 9900090000 830
	100 000,00

	Исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых соглашений по возмещению причиненного вреда
	200
	456 0113 9900090000 831
	100 000,00

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	200
	000 0200 0000000000 000
	81 863,53

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	200
	000 0203 0000000000 000
	81 863,53

	Муниципальная программа "Социально - экономическое развитие сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области на 2020 - 2022 годы"
	200
	000 0203 6200000000 000
	81 863,53

	Подпрограмма "Деятельность органов местного самоуправления сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области на 2020 - 2022 годы"
	200
	000 0203 6210000000 000
	81 863,53

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	200
	000 0203 6210051180 000
	81 863,53

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	200
	000 0203 6210051180 100
	81 863,53

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	200
	000 0203 6210051180 120
	81 863,53

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	200
	456 0203 6210051180 121
	63 491,50

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	200
	456 0203 6210051180 129
	18 372,03

	НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	200
	000 0300 0000000000 000
	310 272,40

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	200
	000 0309 0000000000 000
	124 428,00

	Непрограммное направление расходов
	200
	000 0309 9900000000 000
	124 428,00

	Межбюджетные трансферты, предоставляемые в бюджеты муниципального района в соответствии с заключенными соглашениями о передаче органам местного самоуправления муниципального района полномочий органов местного самоуправления поселений (т. е. передача полномочий из поселения в район)
	200
	000 0309 9900078210 000
	124 428,00

	Межбюджетные трансферты
	200
	000 0309 9900078210 500
	124 428,00

	Иные межбюджетные трансферты
	200
	456 0309 9900078210 540
	124 428,00

	Обеспечение пожарной безопасности
	200
	000 0310 0000000000 000
	185 844,40

	Муниципальная программа "Социально - экономическое развитие сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области на 2020 - 2022 годы"
	200
	000 0310 6200000000 000
	185 844,40

	Подпрограмма "Предупреждение, ликвидация чрезвычайных ситуаций и обеспечение пожарной безопасности на территории сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области на 2020 - 2022 годы"
	200
	000 0310 6220000000 000
	185 844,40

	Расходы на обеспечение деятельности муниципальных казённых учреждений
	200
	000 0310 6220012000 000
	185 844,40

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	200
	000 0310 6220012000 100
	167 636,60

	Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений
	200
	000 0310 6220012000 110
	167 636,60

	Фонд оплаты труда учреждений
	200
	456 0310 6220012000 111
	131 004,00

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений
	200
	456 0310 6220012000 119
	36 632,60

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0310 6220012000 200
	13 781,80

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0310 6220012000 240
	13 781,80

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	456 0310 6220012000 244
	13 781,80

	Иные бюджетные ассигнования
	200
	000 0310 6220012000 800
	4 426,00

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	200
	000 0310 6220012000 850
	4 426,00

	Уплата прочих налогов, сборов
	200
	456 0310 6220012000 852
	4 426,00

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	200
	000 0400 0000000000 000
	709 151,15

	Сельское хозяйство и рыболовство
	200
	000 0405 0000000000 000
	39 481,15

	Муниципальная программа "Социально - экономическое развитие сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области на 2020 - 2022 годы"
	200
	000 0405 6200000000 000
	39 481,15

	Подпрограмма "Развитие сельского хозяйства и поддержка граждан ведущих личное подсобное хозяйство на территории сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области на 2020 - 2022 годы"
	200
	000 0405 6230000000 000
	39 481,15

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	200
	000 0405 6230020000 000
	39 481,15

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0405 6230020000 200
	39 481,15

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0405 6230020000 240
	39 481,15

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	456 0405 6230020000 244
	39 481,15

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	200
	000 0409 0000000000 000
	657 670,00

	Муниципальная программа "Социально - экономическое развитие сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области на 2020 - 2022 годы"
	200
	000 0409 6200000000 000
	657 670,00

	Подпрограмма "Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения в сельском поселении Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области на 2020 - 2022 годы"
	200
	000 0409 6240000000 000
	657 670,00

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	200
	000 0409 6240020000 000
	657 670,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0409 6240020000 200
	657 670,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0409 6240020000 240
	657 670,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	456 0409 6240020000 244
	657 670,00

	Другие вопросы в области национальной экономики
	200
	000 0412 0000000000 000
	12 000,00

	Непрограммное направление расходов
	200
	000 0412 9900000000 000
	12 000,00

	Закупка товаров, работ, услуг для муниципалных нужд
	200
	000 0412 9900020000 000
	12 000,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0412 9900020000 200
	12 000,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0412 9900020000 240
	12 000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	456 0412 9900020000 244
	12 000,00

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	200
	000 0500 0000000000 000
	1 168 365,62

	Благоустройство
	200
	000 0503 0000000000 000
	1 168 365,62

	Муниципальная программа "Социально - экономическое развитие сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области на 2020 - 2022 годы"
	200
	000 0503 6200000000 000
	1 168 365,62

	Подпрограмма "Благоустройство территории сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области на 2020 - 2022 годы"
	200
	000 0503 6270000000 000
	1 168 365,62

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	200
	000 0503 6270020000 000
	1 157 665,62

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0503 6270020000 200
	1 157 665,62

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0503 6270020000 240
	1 157 665,62

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	456 0503 6270020000 244
	1 157 665,62

	Расходы местного бюджета за счет стимулирующих субсидий в соответствии с решением органов местного самоуправления
	200
	000 0503 62700S2004 000
	10 700,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0503 62700S2004 200
	10 700,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0503 62700S2004 240
	10 700,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	456 0503 62700S2004 244
	10 700,00

	ОБРАЗОВАНИЕ
	200
	000 0700 0000000000 000
	116 425,54

	Профессиональная подготовка, переподготовка и повышение квалификации
	200
	000 0705 0000000000 000
	7 500,00

	Муниципальная программа "Социально - экономическое развитие сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области на 2020 - 2022 годы"
	200
	000 0705 6200000000 000
	7 500,00

	Подпрограмма "Деятельность органов местного самоуправления сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области на 2020 - 2022 годы"
	200
	000 0705 6210000000 000
	7 500,00

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	200
	000 0705 6210020000 000
	7 500,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0705 6210020000 200
	7 500,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0705 6210020000 240
	7 500,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	456 0705 6210020000 244
	7 500,00

	Молодежная политика
	200
	000 0707 0000000000 000
	108 925,54

	Муниципальная программа "Социально - экономическое развитие сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области на 2020 - 2022 годы"
	200
	000 0707 6200000000 000
	108 925,54

	Подпрограмма "Развитие физической культуры, спорта и молодёжной политики на территории сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области на 2020 - 2022 годы"
	200
	000 0707 6290000000 000
	108 925,54

	Расходы на обеспечение деятельности муниципальных казённых учреждений
	200
	000 0707 6290012000 000
	108 925,54

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	200
	000 0707 6290012000 100
	102 476,54

	Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений
	200
	000 0707 6290012000 110
	102 476,54

	Фонд оплаты труда учреждений
	200
	456 0707 6290012000 111
	84 160,24

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений
	200
	456 0707 6290012000 119
	18 316,30

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0707 6290012000 200
	3 000,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 0707 6290012000 240
	3 000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	456 0707 6290012000 244
	3 000,00

	Иные бюджетные ассигнования
	200
	000 0707 6290012000 800
	3 449,00

	Уплата налогов, сборов и иных платежей
	200
	000 0707 6290012000 850
	3 449,00

	Уплата прочих налогов, сборов
	200
	456 0707 6290012000 852
	3 449,00

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	200
	000 0800 0000000000 000
	1 449 090,00

	Культура
	200
	000 0801 0000000000 000
	722 012,70

	Непрограммное направление расходов
	200
	000 0801 9900000000 000
	722 012,70

	Межбюджетные трансферты, предоставляемые в бюджеты муниципального района в соответствии с заключенными соглашениями о передаче органам местного самоуправления муниципального района полномочий органов местного самоуправления поселений (т. е. передача полномочий из поселения в район)
	200
	000 0801 9900078210 000
	722 012,70

	Межбюджетные трансферты
	200
	000 0801 9900078210 500
	722 012,70

	Иные межбюджетные трансферты
	200
	456 0801 9900078210 540
	722 012,70

	Другие вопросы в области культуры, кинематографии
	200
	000 0804 0000000000 000
	727 077,30

	Непрограммное направление расходов
	200
	000 0804 9900000000 000
	727 077,30

	Межбюджетные трансферты, предоставляемые в бюджеты муниципального района в соответствии с заключенными соглашениями о передаче органам местного самоуправления муниципального района полномочий органов местного самоуправления поселений (т. е. передача полномочий из поселения в район)
	200
	000 0804 9900078210 000
	727 077,30

	Межбюджетные трансферты
	200
	000 0804 9900078210 500
	727 077,30

	Иные межбюджетные трансферты
	200
	456 0804 9900078210 540
	727 077,30

	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	200
	000 1000 0000000000 000
	9 997,00

	Другие вопросы в области социальной политики
	200
	000 1006 0000000000 000
	9 997,00

	Муниципальная программа "Социально - экономическое развитие сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области на 2020 - 2022 годы"
	200
	000 1006 6200000000 000
	9 997,00

	Подпрограмма "Развитие социальной политики сельского поселения, доступная среда для инвалидов и других маломобильных групп граждан, содействие трудоустройства безработных граждан, празднично-досуговые мероприятия для граждан, проживающих на территории сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области на 2020 - 2022 годы"
	200
	000 1006 6280000000 000
	9 997,00

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	200
	000 1006 6280020000 000
	9 997,00

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 1006 6280020000 200
	9 997,00

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200
	000 1006 6280020000 240
	9 997,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	456 1006 6280020000 244
	9 997,00

	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	200
	000 1100 0000000000 000
	83 818,30

	Массовый спорт
	200
	000 1102 0000000000 000
	83 818,30

	Муниципальная программа "Социально - экономическое развитие сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области на 2020 - 2022 годы"
	200
	000 1102 6200000000 000
	83 818,30

	Подпрограмма "Развитие физической культуры, спорта и молодёжной политики на территории сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области на 2020 - 2022 годы"
	200
	000 1102 6290000000 000
	83 818,30

	Расходы на обеспечение деятельности муниципальных казённых учреждений
	200
	000 1102 6290012000 000
	83 818,30

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	200
	000 1102 6290012000 100
	83 818,30

	Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений
	200
	000 1102 6290012000 110
	83 818,30

	Фонд оплаты труда учреждений
	200
	456 1102 6290012000 111
	65 502,00

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений
	200
	456 1102 6290012000 119
	18 316,30

	Результат исполнения бюджета (дефицит/профицит)
	450
	X
	-1 024 372,10


	
	
	Приложение № 4 к Постановлению администрации сельского поселения Узюково муниципального района Ставропольский Самарской области от 16.07.2020 г. № 33

	Источники финансирования дефицита бюджета по кодам  классификации  источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Узюково  муниципального района Ставропольский Самарской  области  за 1 полугодие 2020 года 

	 
	
	
	

	Наименование показателя
	Код строки
	Код источника финансирования дефицита бюджета по бюджетной классификации
	Исполнено

	1
	2
	3
	5

	Источники финансирования дефицита бюджета - всего
	500
	X
	1 024 372,10

	в том числе:
	 
	 
	 

	Изменение остатков средств
	700
	000 01000000000000000
	1 024 372,10

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	700
	000 01050000000000000
	1 024 372,10

	увеличение остатков средств, всего
	710
	000 01050000000000500
	-4 837 772,15

	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	710
	000 01050200000000500
	-4 837 772,15

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	710
	000 01050201000000510
	-4 837 772,15

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	710
	100 01050201100000510
	-4 837 772,15

	уменьшение остатков средств, всего
	720
	000 01050000000000600
	5 862 144,25

	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	720
	000 01050200000000600
	5 862 144,25

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	720
	000 01050201000000610
	5 862 144,25

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	720
	100 01050201100000610
	5 862 144,25


